
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Brok na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Broku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 
27 czerwca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Brok na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego, poz. 6546), zmianie ulega § 9 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zawierana jest w terminie do 4 miesięcy od 
podjęcia przez Radę Gminy w Broku uchwały, o której mowa w § 7 ust. 1.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr III/21/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Brok na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. 
Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF0ECF-13B9-4BA7-85C4-726B1EDA6AF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY W BROKU  z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


